- 1 -

证券代码：600415                证券简称：小商品城                公告编号：临 2018-038

浙江中国小商品城集团股份有限公司

关于公司董事长变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江中国小商品城集团股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第

五十二次会议审议通过，选举赵文阁先生为董事长，任期自董事会通过之日起至

本届董事会届满止。简历详见附件。

根据《公司章程》相关规定，董事长为公司法定代表人，后续公司将根据规

定完成公司董事长及法定代表人的工商变更手续。

特此公告。

浙江中国小商品城集团股份有限公司董事会

二〇一八年十月九日

- 2 -

附件：

赵文阁：男，1967 年 5 月出生，汉族，中共党员，研究生学历。

1987 年 9 月至 1990 年 7 月天津轻工业学院工业艺术工程专业学习，1990 年

7 月至 1992 年 9 月广东省惠州市玩具配件厂，1992 年 9 月至 1994 年 3 月任广东

省惠州市惠城区经济开发总公司玩具工业公司总经理，1994 年 3 月至 1995 月 10

月任广东省惠州市惠城区物资总公司总经理助理，1995 年 10 月至 2009 年 5 月历

任浙江中国小商品城集团股份有限公司下属物资经营公司副总经理、银都酒店副

总经理、物流公司总经理、公司办公室主任、总裁助理，2009 年 5 月至 2011 年 8

月任义乌市交通发展有限公司党委委员、副总经理，2011 年 8 月至 2014 年 1 月

任义乌市国有资产经营有限公司党委副书记、副董事长、总经理，2014 年 1 月至

2016 年 2 月任义乌市赤岸镇党委副书记、镇长，2016 年 3 月至 2018 年 9 月任公

司党委副书记，2018 年 9 月至今任公司党委书记，2016 年 3 月至今任公司总经理，

2016 年 4 月至今任公司副董事长。